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go HaqioxanuHofo nonoxeHnn (craHgapry) Oyxranrepcuxoro o6niry

1 "3aranuxi Bl4Moru Ao diHaHcoaoi gaiTlocri"

Aara (plK, MlcFqb, qhcno)

niAnpheMcTBo
Tepuropin

MtcbKa Nq3" sa eAPnOY

OpraHieaqifi Ho-npaBoBa QopMa rocnoAapPBaHHr

Bug exotoui,uoi ginnulocri
CepeAxs rinuricru nPaqieunrie'
AApeca, reneQoH

OnuHiluq eur4ipv: rt4c, rpH. 6es gecRrxoeoro 3HaKy (oxpin posginy lV 3airy npo SiHancoai pesynuraru (3ai-ry

'rNr?tlBBi"if,i -ilr|,?..',i1t-' 
FKoro HaBoArrbcn B rpilBHnx 3 K.nruKaMHr

r.t) 6yxranrepcrroro o6nixY

sa uixnapognuMu craHAaprauu QiHancoeoi geirHocrl

Eananc (3air npo Sinancoar,rrl cran)
Ha 31 rPY4nn 2023

Oopua Nol KoR ea !KY[
Ha riHequ

30992,4

279610,6

345761,9

66151,3

310603,0

29719,6

floro,.tHi QiHancoei inaecrnqii

32384,8

ga KOATW
ga KOflOf
sa KBE!

465

00

HaKonHqeHa auoPrnsaqin

161918,9nepeicxa eapricrs

luaecrnqiiHa xepyxouicru

i 6ionori,rHi anileil

i o6nixoeynrucfl 3a MeroAoM yvacri e KarIan

i dinaHcoei iuaecrnqii

pe6iropcuxa sa6oproaaxicru

InrLri neo6oporxi axril gil

1 16831 ,5

ll. O6oporni aKrltBl4

ea6oproaaHicru sa npo4yxqio, ToBaph, po6oru, nocnyrh

ga6oproeaHicrb 3a p03PaxYHKaMu:

s 6rcgxerou

y ronry vr,tcni 3 noAarKy na npu6yror

lHua noroqxa Ae6iropcuxa oa6oproeanicru

ooui ra ii ereieaneHril

r',rafi6yrnix nepiogia

cboro 3a posginou ll

lll. Heo6oporxi axrner, yrprauyaaxi Ane npoAaxy' ra rpynu eu6yrrs

62150,9



l. Bnacxufi raniran
(narloeuil) raniran

147 41 ,8

ll. [oerocrpoxosi go6oe'ngaHHn i sa6esneqeHHt
'povexi no4arxoei so6os'RsaHHs

lll. Iloro.{ni 3o6oa'RsaxxR i ga6esne.{exxn

xpe4urn 6anria

KpeAuropcbKa sa6oproaaHicru ea:

y rouy vucni 3 noAarKy ta npn6yrox

lV. 3o6oe'nsaHHf,, noB'R3aHi r xeo6opornHMlt afiltBaMlt,
yrplrMyBaHuMI Anr npoAaxy, ra rpynaMI au6ynn

207417,4

L42+216

372753,9

Ha xiHeqs

seirxoro nepiogy

156078,2

21337,7

111264,3

288680,2

15237,4

15237,4

348,6

68487,7

68836,3

00

00
00

Kepiexnx B.l.FHronu

onoeHilil 6yxranrep B.A.floneeog

I Bt,teHa,{aelucs B nopflAKy, BcraHoBneHoMy qeHTpanbHilM opraHoM

suroHaa,{oi snagn, qo peaniaye AepxaBHy noniruxy y c$epi crarrcrnrn.


